（連番№1503）                            201９年 2 月 2２日

新 商 品 案 内
第 3 類医薬品

酸化マグネシウム E便秘薬       ４0錠PTP

酸化マグネシウムE便秘薬ハンガーセット  ４0錠PTP×４

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度 下記商品を発売致すことになりました。これを機会に､何卒ご推売下さいますよう宜

しくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【品名・コード・使用期限・価格】

区分 品名 容量 JANコード
使用

期限

希望

小売価

第 3 類

医薬品
酸化マグネシウム E 便秘薬 40 錠 PTP 4987286316567 3 年 680 円

第 3 類

医薬品

酸化マグネシウム E 便秘薬

ハンガーセット
40 錠 PTP×4 4987286316574 3 年 2720 円

【サイズ・入数・重量】

個装
内箱

（内箱 ITF コード）

外装ケース

（外装 ITF コード）

奥行×幅×高

ｍｍ
個数

重量

ｇ

奥行×幅×高

ｍｍ
個数

重量

ｇ

奥行×幅×高

ｍｍ
個数

重量

kg

23×63×123 1 35
122×130×126

(24987286316561)
10 395

515×275×270

(14987286316564)
160 6.8

72×67×428 1 260 - - -
390×350×440

(14987286316571)
25 7.0

【製造販売元】健栄製薬株式会社

【出荷開始日】2019 年３月２５日

【発 売 日】2019 年 4 月 1 日

【備   考】酸化マグネシウム E 便秘薬ハンガーセットは、

 数量限定につき商品が無くなり次第終了と

 させて頂きます。

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号